România și străinătate:
Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULŪ XLVII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Ō seriă garmondū 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Scrisorī nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămīt.

N^R. 102.

Vineri 22 Iunie (4 Iulie)

1884.

Nou Abonamentū

la

„Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1-a Iuliu st. v 1884 se începe unū nou abonamentū, la care invităm pe onorații amici și sprijinitori ai fōiei nōstre. Abonamentulū: **Pentru Austro-Ungaria** cu posta: pe trei luni 3 fl., pe șese luni 6 fl., pe unū an 12 fl.

Pentru repetiri se acordă următoarele rabate:

Pentru repetiri de 3—4 ori 10%
" " " 5—8 " 15%
" " " 9—11 " 20%
" " " 12—15 " 30%
" " " 16—20 " 40%
Dela 20 de repetiri în sus 50%

Pentru anunțuri ce se publică pe mai multe luni se fac învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

1—3

Acții și scrisuri funciare de ale băncii

„ALBINA“

chiar și cu prețuri urcate; asemenea și acții de ale bancelor „Furnica“, „Transilvania“ și „Aurora“ cu prețuri convenabile se caută spre cumpărare.

A se adresa în Gherla — Sz.-Ujvár — la

Cancelaria Negruțu.

BULLDOG G.